COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE MESTRADO EM FILOSOFIA

EDITAL Nº 040/2013–CMF

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO

PARA INGRESSO COMO ALUNO

ESPECIAL NO PROGRAMA DE MESTRADO EM

FILOSOFIA NO 1º SEMESTRE/2014 E

CONVOCAÇÃO PARA MATRICULA.

O Coordenador do Programa no uso de suas atribuições

regimentais e estatutárias e considerando o Edital nº 033/2013-CMF, de

19 de novembro de 2013,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da seleção dos candidatos inscritos para

ingresso como aluno especial no Programa de Mestrado em Filosofia, com

área de concentração em Filosofia Moderna e Contemporânea, para o 1º

semestre/2014, e CONVOCA os candidatos selecionados, conforme anexo

deste Edital, para matrícula a ser realizada na Secretaria do Programa

de Mestrado em Filosofia na UNIOESTE/Campus de Toledo, conforme segue:

Data: 12 de fevereiro de 2014;

Horário: das 08h00 às 11h00 e das 13h30 às 16h30;

Documentos para a matrícula(cópia):

- Carteira de Identidade;

- Certidão de Nascimento ou Casamento e

- Diploma de Graduação ou Certificado de Conclusão de Curso

Superior.

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 06 de dezembro de 2013.

PROF. DR. JOSÉ LUIZ AMES

Coordenador do Programa

Anexo do Edital nº 040/2013-CMF, de 06 de dezembro de 2013.

DISCIPLINA – Professor NOME DO ALUNO

Filosofia Política Política

- prof. José Luiz Ames

- Claudinei Tavares

- Claiton Derli Seibert Poersch

- José Ribamar dos Santos Silva

- Maria Isabel Formoso Cardoso e

  Silva Batista

- Vinicius José Zanini Rocha

Tópicos Especiais de Ética e

Filosofia Política II

- prof. Rosalvo Schütz

- Adriano Piechmienski

- Daniela Bidin Diehl

- Marcolina Maria Saievicz

- Roberto Valim de Almeida

- Sheila Cristina de Oliveira

Metafísica

– prof. Alberto Marcos Onate

- Douglas Marcel Nardelli

- Ezildo Antunes

- Ilcéia Inácio Rodrigues Mazo

- Rômulo Gomes dos Santos

- Thiago Amadeu Nardi

Tópicos Especiais de

Metafísica II

- prof. Wilson Antonio

        Frezzatti Jr.

- Carlos Alexandro Londero

- Dayane aparecida Dias de Souza

- Nadimir Silveira de Quadros

- Rafael Camilo da Silva

- Saulo Sbaraini Agostini

Tópicos Especiais de

Epistemologia Geral II

- Prof. Max Rogério Vicentini

- Renato Fogaça de Oliveira

- Rosani Lisete Hoffmann Hoss

- Suzana Bolson

- Tatiana Pereira Tonet